

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S. A. DE C. V.

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179160163	50161800-Productos de confitería	1	BV AURRERA	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.10	\$8.10	
			Base: 8.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.30					
000750103047840	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00	
			Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
0000000000004306	50304100-Limonas	1	LIMON MALLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.50	\$37.50	
			Base: 37.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000020564800000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.16	JAMON PIERNA	KGM-Kilogramo	KILO	\$266.00	\$42.56	
			Base: 42.56,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000750302042706	50192100-Botanas	1	LECH HIDRO V	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.90	\$24.90	
			Base: 24.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
0000000000004225	50401736-Aguacate haas	0.285	AGUACATE HAS	KGM-Kilogramo	KILO	\$62.00	\$17.67	
			Base: 17.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000750101113102	50192100-Botanas	1	CHICHARRON	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.90	\$27.90	
			Base: 27.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
0000000000004021	50301500-Manzanas	0.7	PERON GOLDEN	KGM-Kilogramo	KILO	\$47.90	\$33.53	
			Base: 33.53,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
0000000000003108	50192100-Botanas	1.005	NARANJA	KGM-Kilogramo	KILO	\$32.90	\$33.06	
			Base: 33.06,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000750105534942	50202306-Refrescos	1	COCA PACK	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.97	\$68.97	
			Base: 68.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.03					
000750103940080	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	BOING MANGO	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.90	\$18.90	
			Base: 18.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000750100330631	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	H87-Pieza	PIEZAS	\$64.00	\$64.00	
			Base: 64.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000001300000124	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	KETCHUP	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00	
			Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000750155647164	10111303-Equipo para el manejo de desperdicios de	1	BOLSAS SANI	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.21	\$36.21	

000750102310008	las mascotas	1	Base: 36.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SCOTCH FIBRA	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$5.79 \$12.93	\$12.93
	47131600-Escobas, traperos, cepillos y accesorios		Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.07	

MG: TICKET No: 199084208698764807681

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS PESOS 42/100 M.N.)	SUBTOTAL \$480.23
	002-IVA 16.000000% \$20.19
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$500.42

CADENA ORIGINAL

||1.1|7B7FA6BD-CF18-4ADE-96D9-713DE503609B|2021-06-01T09:32:14|SST060807KU0|oqRRK90HjhNqRs4yJ1vVzuQJ22JataBuVtretEd/ZS7ZCIzeHFq59TiFx3FE/4BCnbpFfobBO1d9Gbbm/9S16RCSyuUpJW1Jd/XyPRxtGuXiSSajy/O1j08Itlsm8ZbLz0IUqzEUHx7oxMs3qXo7Lo11y2jgkE3awl/qVnlzM0Xo8H/hJb+l4bsc6KBIq4hbTyPsexDiyWlgEAjWob8WC+ufbC06vhKwvhE3EzE70c30b4NmAOuDnPNwGAOcowntKIEETVv7G8NhZWsfTCLH3tOgnu6oN8L9aGkRcu4KxdMMdk6fak5OqdZNGWLcrY5Nj3cgah6frXHKO0vm/mtj7iQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

oqRRK90HjhNqRs4yJ1vVzuQJ22JataBuVtretEd/ZS7ZCIzeHFq59TiFx3FE/4BCnbpFfobBO1d9Gbbm/9S16RCSyuUpJW1Jd/XyPRxtGuXiSSajy/O1j08Itlsm8ZbLz0IUqzEUHx7oxMs3qXo7Lo11y2jgkE3awl/qVnlzM0Xo8H/hJb+l4bsc6KBIq4hbTyPsexDiyWlgEAjWob8WC+ufbC06vhKwvhE3EzE70c30b4NmAOuDnPNwGAOcowntKIEETVv7G8NhZWsfTCLH3tOgnu6oN8L9aGkRcu4KxdMMdk6fak5OqdZNGWLcrY5Nj3cgah6frXHKO0vm/mtj7iQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

jAOjkr4w4HSwIrxPiSU6xxvZxXnyz57J2w1cJUolbZqSHAZijk+fv77kqDTTtN9NXxHyQoy7UK7kdT9wNeh1qMxwl7DRsFGlQxzlvp0skQJ5rMRKV1sbAA+X8PPfXLh9UOF8gvejliAvl0xhW8ANP8j29TsBHEbVFvIwJ8iUB5phJDgFCZCBZCR+j66pZh/mRH0kqEuHWuuP4rd0HXb1Q6M61gu5kASvWKJoJ+/xGSd5EYUsw2lJulpPuGzq9t2Hk7CWvBqEKNjrYhN/jjXLKsLJm+YRjIYA3Zz8ozsBb+hjrFeRWQPtf9Bax4Q1tLlna2CLax83ZCFthqcZ1aKiA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 72023 a 01 de Junio del 2021 09:31:14

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificación: 01 de Junio del 2021 09:32:14

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago: Inmediato